۸۷۷۶ فرعی از ۱۸۲ اصلی، مفروز و مجزا شــده ۱۲۷۴ فرعی از اصلی مذکور)پلاک ثبتی هشــت هزار 
و هفتصد و هفتاد و شــش فرعی از صد و هشــتاد و دو اصلی مفروز و مجزا شــده از هزار و دویســت 
و هفتــاد و چهــار فرعــی از اصلــی مذکور(، قطعه ۱ در طبقــه ۱ و واقع در بخش ۹۷ ناحیه۰۰ حوزه ثبت 
ملک کرمانشــاه ناحیه دو اســتان کرمانشــاه به مساحت ۱۳۶.۴۱ متر مربع یکصد و سی و شش متر و 
چهل و یک دسیمتر مربع، واقع در طبقه اول که )۲.۲۸( دو متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن 
بالکن مسقف است. توضیحات ملک به حدود: شمالا: بطول)۱۱.۰۰( یازده متر، درب و دیوار است، به 
معبر شرقا: بطول )۱۳.۷۰( سیزده متر و هفتاد سانتیمتر، دیوار به دیوار است، به ملک مجاور شماره